

REGIMENT DE RACHETE
ANTIAERIENE, OR. DURLESTI N.
Testemiteanu

număr:
номер

data:
дата

e.f./ nr. TVA 1006601003430 /
ф.к./ код НДС

e.f./ nr. TVA

314110

Atest 1 la Cererea de înregistrare a transportatorilor de mărfuri
nr. 118 din 28 august 2017
Tribunalul Bucuresti
Inregistrarea a fost realizata la data de 28 august 2017



EBE000713821

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ СЧЕТ-ФАКТУРА

Seria, Nr.
Серия, №

număr:
номер

data:
дата

Data eliberării / data livrării
Дата выдачи / дата поставки

9. Transportator
Перевозчик

REGIMENT DE RACHETE
ANTIAERIENE, OR. DURLESTI N.
Testemiteanu

e.f./ nr. TVA 1006601003430 /
ф.к./ код НДС

e.f./ nr. TVA 1020600037629 /
ф.к./ код НДС 0611247

e.f./ nr. TVA 1006601003430 /
ф.к./ код НДС

1. Furnizor
Поставщик

SUPERTERM S.R.L.
SEC. RISCANI Albisara nr.38 Cont MD46ML000000022519123061,
Buc. Moldindconbank S.A. MOLDBMD2X

2. Cumpărător/beneficiar
Покупатель/получатель

REGIMENT DE RACHETE ANTIAERIENE, OR. DURLESTI N. Testemiteanu

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

3. Delegat
Доверенный

seria
серия

număr
номер

data
дата

delegatul
делегированный

7. Redirijări
Переадресовки

5. Punct de încălzire
Пункт обогрева

6. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și rodul poziei наименование товаров/активов, услуг, работ и результат их оказания	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor Количество товаров/активов, услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Alte informații Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
153-4303, Climatizor Contor Breeze Inverter 24000 BTU	buc	1	13000.01	13000.01	20	2600.00	15600.01				
3-0914, Sistem de instalare climatizator aer condiționat	buc	1	6976.67	6976.67	20	1395.33	8372.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				19976.68	X	3995.33	23972.01	X	X	X	0.00

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 16.01.2026

13. Permis eliberare
Одобрение

director ANATOLIE DRUSCA

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 16.01.2026

14. Predat marfuri/activule (serviciile)
Сданы товары/активы (услуги)

director ANATOLIE DRUSCA

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Predat marfuri/activule intermediarilor (transportatorul)
Принят товары/активы посредником (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat marfuri/activule intermediarilor (transportatorul)
Сданы товары/активы посредником (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 17.02.2026

17. Predat marfuri/activule (serviciile)
Сданы товары/активы (услуги)

director VICTOR BALANUTA

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись